
Dz-07.0021.5.2022 

Protokół nr 42/2022 

z XLII sesji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytej 24 maja 2022 r. przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w niej udział członkowie Rady Dzielnicy VII według załączonej listy 

obecności. Obrady odbyły się w siedzibie Rady Dzielnicy VII przy ul. Prusa 18 w Krakowie. 

Ad. 1. 

O godzinie 18.00, po przywitaniu zebranych oraz po stwierdzeniu obecności 18 członków 

Rady, co wobec składu Rady liczącego 21 osób stanowi kworum wystarczające do 

podejmowania prawomocnych uchwał, przewodniczący otworzył XLII sesję Rady Dzielnicy 

VII Zwierzyniec. 

Ad. 2. 

Przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad, informując, że wpłynęło osiem 

wniosków, podpisanych przez 1/2 składu Rady, o wprowadzenie projektów uchwał do 

porządku obrad sesji z odstąpieniem od wymogu określonego w par. 27 ust. 3 i 5 Statutu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec. Wnioski zostały kolejno poddane przez przewodniczącego pod 

głosowanie. 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wydania  opinii do 

dokumentacji technicznej dla zadania pn. „Budowa poszerzenia z kruszywa łamanego na 

działce nr 31/1 obr. 7 j. ew. Krowodrza” (druk nr 420) został przyjęty jednomyślnie – 

18 głosami za. 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie odwołania 

Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec (druk nr 421) został przyjęty jednomyślnie – 18 głosami za. 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii do 

dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia przy ul. Pod Sikornikiem na odcinku 

pomiędzy budynkami od nr 52 do nr 58 (druk nr 422) został przyjęty jednomyślnie – 

18 głosami za. 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

rezygnacji z członkostwa w Zarządzie Dzielnicy VII Zwierzyniec (druk nr 423) został 

przyjęty jednomyślnie – 18 głosami za. 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wstępnego 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 

2023 (druk nr 424) został przyjęty jednomyślnie – 18 głosami za. 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany w składzie 

Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec (druk nr 425) został przyjęty 

jednomyślnie – 18 głosami za. 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wniosku o analizę 

możliwości utworzenia żłobka samorządowego na piętrze budynku przychodni zdrowia przy 

ul. Kamedulskiej 70 w Krakowie (druk nr 426) został przyjęty jednomyślnie – 19 głosami za. 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyboru członka 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec (druk nr 427) został przyjęty stosunkiem głosów: 18 za, 

0 przeciw, 1 wstrzymujący się. 



Zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy projekt porządku obrad wraz z wprowadzonymi 

zmianami stanowi porządek obrad sesji. 

Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLI sesji Rady Dzielnicy odbytej w dniu 26 kwietnia 2022 r. 

4. Projekt uchwały w sprawie wniosku o ustawienie drewnianych słupków 

uniemożliwiających parkowanie na zieleńcach przy parkingu na al. Focha oraz przy 

skwerku na ul. Łowieckiej wraz z uporządkowaniem skwerku – projektodawca Zarząd 

(druk nr 417, referuje Szczęsny Filipiak). 

5. Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy Skwer im. Heleny i Romana Husarskich 

skwerowi zlokalizowanemu u zbiegu ulic Skibowej, Jodłowej i Księcia Józefa 

w Krakowie – projektodawca Zarząd (druk nr 418, referuje Szczęsny Filipiak). 

6. Projekt uchwały w sprawie wniosku o rozeznanie prawnych oraz technicznych 

uwarunkowań inwestycji obejmującej dobudowę chodnika po północnej stronie 

ul. Księcia Józefa na odcinku od posesji nr 187 do posesji nr 195A – projektodawca 

Zarząd (druk nr 419, referuje Szczęsny Filipiak). 

7. Projekt uchwały w sprawie wydania opinii do dokumentacji technicznej dla zadania pn. 

„Budowa poszerzenia z kruszywa łamanego na działce nr 31/1 obr. 7 j. ew. Krowodrza” – 

projektodawca Komisja Infrastruktury (druk nr 420, referuje Tomasz Jakubowski). 

8. Projekt uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa 

i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec – projektodawca Komisja 

Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych (druk nr 421, referuje Andrzej Hawranek). 

9. Projekt uchwały w sprawie opinii do dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia 

przy ul. Pod Sikornikiem na odcinku pomiędzy budynkami od nr 52 do nr 58 – 

projektodawca Zarząd (druk nr 422, referuje Szczęsny Filipiak). 

10. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Zarządzie Dzielnicy 

VII Zwierzyniec – projektodawca Zarząd (druk nr 423, referuje Szczęsny Filipiak). 

11. Projekt uchwały w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2023 – projektodawca Zarząd (druk nr 

424, referuje Szczęsny Filipiak). 

12. Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec – projektodawca Grupa Radnych (druk nr 425, referuje Szczęsny Filipiak). 

13. Projekt uchwały w sprawie wniosku o analizę możliwości utworzenia żłobka 

samorządowego na piętrze budynku przychodni zdrowia przy ul. Kamedulskiej 70 

w Krakowie – projektodawca Grupa Radnych (druk nr 426, referuje Witold Górny). 

14. Projekt uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec – 

projektodawca Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec (druk nr 

427, referuje Szczęsny Filipiak). 

15. Oświadczenia i komunikaty. 

W trakcie ustalania porządku obrad na salę przybył radny Paweł Kowalski. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował, aby w pierwszej kolejności procedowane 

były projekty uchwał, dotyczące spraw personalnych, według druków nr: 421, 423, 425 i 427. 



Propozycja przewodniczącego została przyjęta przez aklamację.  

Ad 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z XLI sesji Rady Dzielnicy 

VII, odbytej w dniu 26 kwietnia 2022 roku nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z ich przyjęciem. 

Przed rozpoczęciem procedowania projektów uchwał na salę przybyła radna Julia Mach. 

Ad 8. 

Projekt uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Spraw 

Społecznych Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec zreferował w imieniu projektodawcy Andrzej 

Hawranek.  

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i  Spraw 

Społecznych Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec została podjęta stosunkiem głosów: 18 za, 

0 przeciw, 2 wstrzymujące się (Uchwała nr XLII/406/2022). 

Ad 10. 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Zarządzie Dzielnicy VII 

Zwierzyniec zreferował w imieniu projektodawcy Szczęsny Filipiak. 

W dyskusji głos zabrali Marcin Kapusta i Marek Sikora. 

Uchwała w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Zarządzie Dzielnicy VII 

Zwierzyniec została podjęta stosunkiem głosów: 18 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujące się 

(Uchwała nr XLII/407/2022). 

Ad 12. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec zreferował w imieniu projektodawcy Szczęsny Filipiak. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie zmiany w składzie Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec została podjęta stosunkiem głosów: 19 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się 

(Uchwała nr XLII/408/2022). 

Ad 14. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak stwierdził, że w związku z Uchwałą nr II/2/2018 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 21 grudnia 2018 r., określającą liczbę członków Zarządu na 

5 osób, w tym przewodniczący oraz zastępca przewodniczącego, konieczne będzie podjęcie 

uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu. Powołując się na zapisy statutowe, 

poinformował również zebranych, że projekt uchwały w tej sprawie może zgłosić jedynie 

przewodniczący Zarządu, a do projektu nie można składać poprawek oraz że Rada wybiera 

członka Zarządu zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy składu Rady, 

w głosowaniu tajnym, a głosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna. 

Przed powołaniem Komisji Skrutacyjnej przewodniczący Szczęsny Filipiak zwrócił uwagę, 

że osoba kandydująca na członka Zarządu nie może wchodzić w skład tej komisji. Następnie 

przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów Komisji, proponując, aby liczyła ona 

trzech członków. 



Do Komisji Skrutacyjnej zgłosił się Jakub Markowski. Witold Górny zgłosił kandydaturę 

Tomasza Jakubowskiego, a Marzena Garzeł zgłosiła kandydaturę Iwony Kubackiej. Zgłoszeni 

radni wyrazili zgodę.  

Skład Komisji Skrutacyjnej został przegłosowany en bloc. Za powołaniem Komisji 

Skrutacyjnej w składzie: Jakub Markowski, Tomasz Jakubowski, Iwona Kubacka było 20 

osób, przeciw 0, wstrzymujących się 0. 

Komisja skrutacyjna wybrała Pana Tomasza Jakubowskiego na swojego przewodniczącego. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zreferował projekt uchwały w sprawie wyboru członka 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec, po czym zapytał kandydata – Pana Andrzeja Hawranka, 

czy wyraża zgodę na kandydowanie. 

Andrzej Hawranek wyraził zgodę na kandydowanie, po czym poinformował zabranych 

o swoich zamiarach dotyczących pracy w Zarządzie. 

Następnie przewodniczący Szczęsny Filipiak przedstawił procedurę głosowania. 

Po przeprowadzeniu głosowania i podliczeniu wyników, członek Komisji Skrutacyjnej Jakub 

Markowski odczytał protokół głosowania, który stanowi załącznik do protokołu sesji. 

W głosowaniu wzięło udział 20 członków Rady Dzielnicy VII, głosów ważnych oddano 20, 

głosów nieważnych nie oddano. Na kandydata Andrzeja Hawranka oddano 13 głosów, 

przeciw - 7 głosów, wstrzymujących się - 0. W wyniku głosowania Pan Andrzej Hawranek 

uzyskał wymaganą większość, a zatem został wybrany na członka Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec (Uchwała nr XLII/409/2022). 

Ad 4. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o ustawienie drewnianych słupków uniemożliwiających 

parkowanie na zieleńcach przy parkingu na al. Focha oraz przy skwerku na ul. Łowieckiej 

wraz z uporządkowaniem skwerku zreferował w imieniu projektodawcy Szczęsny Filipiak. 

W dyskusji głos zabrali: Julia Mach, Witold Górny, Marcin Kapusta, Szczęsny Filipiak, 

Maciej Tumidajski, Marek Sikora, Paweł Kowalski, Andrzej Hawranek, Krzysztof Kwarciak. 

Uchwała w sprawie wniosku o ustawienie drewnianych słupków uniemożliwiających 

parkowanie na zieleńcach przy parkingu na al. Focha oraz przy skwerku na 

ul. Łowieckiej wraz z uporządkowaniem skwerku została podjęta stosunkiem głosów: 

16 za, 1 przeciw, 2 wstrzymujące się (Uchwała nr XLII/410/2022). 

Ad 5. 

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy Skwer im. Heleny i Romana Husarskich skwerowi 

zlokalizowanemu u zbiegu ulic Skibowej, Jodłowej i Księcia Józefa w Krakowie zreferował 

w imieniu projektodawcy Szczęsny Filipiak. 

Witold Górny zgłosił poprawkę do projektu uchwały, o treści: 

Dotychczasową treść uzasadnienia zastępuje się uzasadnieniem w następującym brzmieniu: 

„Dr hab. Roman Husarski, prof. PK (1923-2004) wraz z małżonką Heleną z Burtanów 

Husarską (1922-2009), poznali się na Wydziale Rzeźby krakowskiej Akademii Sztuk Pięknych. 

W latach 50. XX wieku, w rodzinnej posiadłości Heleny w Przegorzałach, urządzili 

nowoczesną pracownię ceramiczną. Opracowali tam prekursorską technikę tzw. piropiktury, 

polegającą na natryskiwaniu płynnego szkliwa ceramicznego na powierzchnię poddaną 

działaniu wysokiej temperatury za pomocą palników gazowych i elektrycznych. Poddane 

takiej operacji szkliwo wtapiało się w podłoże i kryło je trwałą warstwą dekoracyjną. 



Technika ta dawała różnorodne możliwości twórcze, umożliwiała też nadanie pożądanej 

soczystej kolorystyki.  

Do najważniejszych dzieł małżeństwa Husarskich należą: wystrój kościoła w Przegorzałach 

przy ul. Zaskale, wystrój biura turystycznego w dawnym hotelu Cracovia oraz piropiktura 

zdobiąca fasadę KS Korona. Poza Krakowem, to m.in. fryz rycerski zdobiący pomnik na 

Polach Grunwaldu. 

Nazwanie zlokalizowanego u zbiegu ulic Skibowej, Jodłowej i Księcia Józefa bezimiennego 

skweru imieniem Heleny i Romana Husarskich stanowi hołd dla bogatej twórczości 

małżeństwa oraz ich związków z Krakowem (w szczególności zaś ze Zwierzyńcem, w tym 

z Przegorzałami). Umiejscowienie oraz sposób zagospodarowania stopniowo aranżowanego 

w ostatnich latach skweru daje możliwość docelowej ekspozycji na nim obiektów małej 

architektury nawiązujących do twórczości Artystów oraz ich związków z lokalną 

społecznością. 

Uchwałę podejmuje się po konsultacji z rodziną małżeństwa Heleny i Romana Husarskich.” 

Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji, przewodniczący poddał zgłoszoną poprawkę 

pod głosowanie. Została ona przyjęta jednomyślnie – 20 głosami za. 

Uchwała w sprawie nadania nazwy Skwer im. Heleny i Romana Husarskich skwerowi 

zlokalizowanemu u zbiegu ulic Skibowej, Jodłowej i Księcia Józefa w Krakowie została 

podjęta jednomyślnie – 20 głosami za (Uchwała nr XLII/411/2022). 

Ad 6. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o rozeznanie prawnych oraz technicznych uwarunkowań 

inwestycji obejmującej dobudowę chodnika po północnej stronie ul. Księcia Józefa na 

odcinku od posesji nr 187 do posesji nr 195A zreferował w imieniu projektodawcy Szczęsny 

Filipiak. 

W dyskusji głos zabrali: Witold Górny, Paweł Kowalski, Maciej Tumidajski, Marzena Garzeł. 

Uchwała w sprawie wniosku o rozeznanie prawnych oraz technicznych uwarunkowań 

inwestycji obejmującej dobudowę chodnika po północnej stronie ul. Księcia Józefa na 

odcinku od posesji nr 187 do posesji nr 195A została podjęta jednomyślnie – 19 głosami za 

(Uchwała nr XLII/412/2022). 

Ad 7. 

Projekt uchwały w sprawie wydania opinii do dokumentacji technicznej dla zadania pn. 

„Budowa poszerzenia z kruszywa łamanego na działce nr 31/1 obr. 7 j. ew. Krowodrza” 

zreferował w imieniu projektodawcy Tomasz Jakubowski. 

Wobec dyskusji głos zabrali: Krzysztof Kwarciak, Julia Mach, Szczęsny Filipiak, Grzegorz 

Bała. 

Uchwała w sprawie wydania opinii do dokumentacji technicznej dla zadania pn. 

„Budowa poszerzenia z kruszywa łamanego na działce nr 31/1 obr. 7 j. ew. Krowodrza” 
została podjęta stosunkiem głosów: 19 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujące się (Uchwała nr 

XLII/413/2022). 

Ad 9. 

Projekt uchwały w sprawie opinii do dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia przy 

ul. Pod Sikornikiem na odcinku pomiędzy budynkami od nr 52 do nr 58 zreferował w imieniu 

projektodawcy Szczęsny Filipiak. 

W dyskusji głos zabrał Witold Górny. 



Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Uchwała w sprawie opinii do dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia przy 

ul. Pod Sikornikiem na odcinku pomiędzy budynkami od nr 52 do nr 58 została podjęta 

jednomyślnie – 20 głosami za (Uchwała nr XLII/414/2022). 

Ad 11. 

Projekt uchwały w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2023 zreferował w imieniu projektodawcy 

Szczęsny Filipiak. Poinformował on również, że wpłynęły trzy poprawki do projektu, w tym 

jego własna, zgodnie z którą w załączniku do uchwały: 

 w pozycji C.6. dopisuje się, jako realizatora zadania: ZDMK, 

 w pozycji C. 7. zmienia się wysokość kwoty z 1 027 444 zł na 973 444 zł.  

W dyskusji głos zabrali: Marzena Garzeł, Krzysztof Jakubowski, Marcin Kapusta, Paweł 

Kajfasz, Paweł Kowalski, Magdalena Mardyła, Krzysztof Kwarciak (odczytał poprawkę), 

Tomasz Jakubowski, Magdalena Mardyła, Witold Górny (odczytał poprawkę). 

Po zakończeniu dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie złożone poprawki. 

Poprawka złożona przez Szczęsnego Filipiaka została przyjęta jednomyślnie – 20 głosami za. 

Następnie została poddana pod głosowanie poprawka złożona przez Witolda Górnego, w 

brzmieniu: 

Wprowadza się następującą zmianę w części C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE 

DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ: 

1) W pkt. C. 7. „Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania bieżącego do 

wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy VII według kolejności wskazanej 

przez Dzielnicę” – proponowaną kwotę zmienia się z 973 444 zł na 958 444 zł. 

2) Dodaje się pkt. C. 17. o nazwie zadania „ul. Księcia Józefa – budowa rowu 

odwodnieniowego (wraz z wykonaniem/poszerzeniem kanału odprowadzającego wodę do 

istniejącego rowu znajdującego się na wysokości działki nr 74/3 obr. K-23) po 

południowej stronie ulicy na odcinku od wysokości skrzyżowania z ul. Gajówka do 

połączenia starego i nowego biegu ul. Księcia Józefa (początek ww. kanału)  (WPF: 2023 - 

dokumentacja projektowa 15 000 zł, 2024 – realizacja zadania)” (realizator – ZDMK; 

proponowana kwota – 15 000 zł). 

Poprawka została przyjęta jednomyślnie – 20 głosami za. 

Jako ostatnia z kolei została poddana pod głosowanie poprawka złożona przez Krzysztofa 

Kwarciaka, w brzmieniu: 

W pozycji „ul. Włóczków” punkt 7 części „C” załącznika do uchwały, do dotychczasowego 

zakresu dodaje się następujące słowa: „oraz po stronie zachodniej od ul. Kościuszki do około 

pięciu metrów za skrzyżowaniem z ulica Tatarską w stronę północną”. 

Poprawka została przyjęta jednomyślnie – 20 głosami za. 

Uchwała w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2023 została podjęta jednomyślnie – 20 głosami za 

(Uchwała nr XLII/415/2022). 

 



Ad 13. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o analizę możliwości utworzenia żłobka samorządowego 

na piętrze budynku przychodni zdrowia przy ul. Kamedulskiej 70 w Krakowie zreferował 

w imieniu projektodawcy Witold Górny. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie wniosku o analizę możliwości utworzenia żłobka samorządowego na 

piętrze budynku przychodni zdrowia przy ul. Kamedulskiej 70 w Krakowie została 

podjęta jednomyślnie – 20 głosami za (Uchwała nr XLII/416/2022). 

Ad 15. 

Szczęsny Filipiak: 

 poinformował, że w siedzibie Rady Dzielnicy jest do wglądu wstępna koncepcja do 

projektu budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 32; w dyskusji, jaka 

wywiązała się na ten temat głos zabrali: Julia Mach i Witold Górny,  

 odczytał pismo Zarządu Zieleni Miejskiej w sprawie wskazania jednej lokalizacji na 

terenie dzielnicy dla posadowienia toalety, w ramach zadania z Budżetu Obywatelskiego 

„Toalety przy placach zabaw w każdej dzielnicy” – głos w tej sprawie zabrali Krzysztof 

Kwarciak i Julia Mach; przewodniczący zaproponował, aby radni zastanowili się nad 

lokalizacją i dali znać do sekretariatu Rady do 12 czerwca br., 

 zreferował stan przygotowań do prezentacji Dzielnicy VII w ramach Dnia Otwartego 

Magistratu i zwrócił się do radnych o zgłaszanie chęci udziału w wydarzeniu; nazwiska 

osób zaangażowanych (Marcin Kapusta, Andrzej Hawranek, Julia Mach, Witold Górny, 

Szczęsny Filipiak, Tomasz Jakubowski, Marzena Garzeł) zostaną przekazane do urzędu 

miasta, 

 poinformował o spotkaniu na temat zmiany organizacji ruchu na ul. Mydlnickiej w dniu 

1.06.2022 – osoby zainteresowane otrzymają link do spotkania on-line, 

 zwrócił się do radnych o sprawdzenie, czy faktycznie w zatoce na ul. Malczewskiego 

parkują autokary turystyczne, 

 poinformował o prośbie dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 18 o wsparcie 

finansowe zakupu klimatyzatorów, 

 przypomniał o terminie nadania nazwy „Skwer Kory” skwerowi położonemu u zbiegu ulic 

Prusa i Fałata - 8 czerwca 2022 r., godz. 16.30; zwrócił się do radnych o przesyłanie do 

biura Dzielnicy adresów mailowych osób, które – ich zdaniem – powinny zostać 

zaproszone, 

 podziękował radnym zaangażowanym w organizację Biegu Śladami Panien 

Zwierzynieckich, zwracając uwagę na potrzebę większego zaangażowania szkół 

w organizację tej imprezy w latach następnych. 

Jakub Markowski poinformował, że w związku z uroczystością nadania nazwy skwerowi, 

posiedzenie Komisji Interwencji i Współpracy odbędzie się 15 czerwca br. 

Szczęsny Filipiak przypomniał przewodniczącym komisji o przestrzeganiu terminu 

przekazywania do sekretariatu Rady zawiadomień o zwołaniu posiedzenia komisji oraz 

o właściwym sposobie formułowania porządku obrad. 

 

 



Witold Górny: 

 poinformował o rozstrzygnięciu przetargów na oświetlenia na ul. Malczewskiego i na 

skwerze Papcia Chmiela oraz o zamiarze powtórzenia przetargu na oświetlenie skweru 

w Przegorzałach, 

 poinformował o złożeniu ofert na projektowanie chodników przy ul. Zakręt i przy 

ul. Korzeniaka, które mieszczą się w środkach przeznaczonych przez Radę Dzielnicy, 

Marek Sikora zwrócił uwagę na trudności z dojazdem do ZOO w weekendy. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godz. 20.22 zamknął sesję. 

 

 

Protokołowała:                                                                          Przewodniczący Rady i Zarządu  

                      Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek  

                                  Szczęsny Filipiak 
 


